РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 ноября  2016 года   № 712

п.г.т. Красная Гора

 О взаимодействии по вопросу предоставления
муниципальных услуг между МБУ
«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг
в Красногорском районе» и администрацией
Красногорскго района

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановления Правительства РФ от 27.09.2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственной власти субъектов РФ, органами местного самоуправления» и Соглашения  от 30 июля 2015 года «О взаимодействии по вопросу предоставления муниципальных услуг» между МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Красногорском районе», именуемого в дальнейшем «МФЦ» и администрацией Красногорского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг администрации Красногорского района, предоставления которых организуется в МФЦ согласно приложению №1.
2.  Структурным подразделениям администрации Красногорского района при осуществлении взаимодействия с МФЦ при предоставлении муниципальных услуг, указанных в приложении №1 вышеуказанного соглашения, необходимо  строго выполнять права и обязанности администрации Красногорского района  изложенные в разделе III,  а специалистам МФЦ в свою очередь права и обязанности МФЦ изложенные в разделе IV.
3. Руководителям структурных подразделений администрации Красногорского района  внести изменения в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, предусмотрев их оказание через МФЦ.
4.Рекомендовать сельским поселениям утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в МФЦ, заключив соглашение о взаимодействии по вопросу предоставления муниципальных услуг с МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Красногорском районе»
5. Постановление вступает в силу после его подписания и размещается на   официальном сайте администрации Красногорского района.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Врио главы администрации района                                                 А.Д. Рощин
                                                                                                   Приложение №1
                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                           Красногорского района от

                                                                                            08.11.2016 года № 712
1.Формирование пакета документов и прием заявлений на выдачу решения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории Красногорского городского поселения.
2. Формирование пакета документов и прием заявлений для подготовки уведомлений о переводе (отказе и переводе) жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения на территории Красногорского городского поселения.
3. Формирование пакета документов и прием заявлений на выдачу разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, расположенных на территории Красногорского городского поселения.

4. Формирование пакета документов и прием заявлений на выдачу решений о согласовании переустройства и перепланировки на территории Красногорского городского поселения.
5. Формирование пакета документов и прием заявлений для продления срока действия решения на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт) объектов капитального строительства на территории Красногорского городского поселения.
6. Формирование пакета документов и прием заявлений на выдачу разрешения на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт) объектов капитального строительства на территории Красногорского городского поселения.

7.Оформление пакета документов для получения справок о проведении похорон за счет заявителя на территории Красногорского городского поселения.

8.Оформление пакета документов для получения справок о количестве зарегистрированных по адресу на территории Красногорского городского поселения.
9. Оформление пакета документов для получения характеристики с места жительства  на территории Красногорского городского поселения.

10 Оформление пакета документов для получения справок о подсобном хозяйстве на территории Красногорского городского поселения.

11. Оформление пакета документов для получения справок о месте регистрации на территории Красногорского городского поселения.
12.Оформление пакета документов для получения справок о печном отоплении на территории Красногорского городского поселения.
13. Оформление пакета документов для получения справок о составе семьи на территории Красногорского городского поселения.

14. Оформление пакета документов для получения справки о иждивении на территории Красногорского городского поселения.